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MP GS 4 Weitere Informationen zu den Online-Veranstaltungen: https://www.hs-bochum.de/cvh-digitalveranstaltungen
8:00 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
9:00
10:00
11:00 Elektronische Bauelemente und | Systemanalyse und Simulation
’ Schaltungen online: VNC: Kanal 4

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

online: CVH-BBB
+ Mumble: Seminarraum 3

+ Mumble: Seminarraum 4
bzw. Moodle/BBB

Werkstoffe des Maschinenbaus
online: VNC: Kanal 1
+ Mumble/OM: Seminarraum 1

Werkstoffe der Elektrotechnik
online: Microsoft Teams

Grundlagen der Regelungstechnik

online: Moodle/BBB
+ Mumble: Seminarraum 6



https://www.hs-bochum.de/cvh-digitalveranstaltungen

